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Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene/2016 Al 30/nov/2016

Fechay

hora de Impresién

26/jun/2017
03:36 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital
3 Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos

$195,905,520.00
$22,589,765.00
$8,237,129.00

$23,577,015.19
$27,360,801.85
-$604,870.00

$219,482,535.19
$49,950,566.85
$7,632,259.00

$197,967,136.89
$27,564,483.85
$7,331,408.45

$181,540,525.36
$27,504,237.85
$7,331,408.45

$21,515,398.30
$22,386,083.00
$300,850.55

Total

$220,/32,474.UU0

$50,332,947.04

$277,065,361.04

$232,863,029.19

$2716,3/6,T/7T.60

$44,202,331.85
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